
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235062

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:46:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa
para administração, operação, gerenciamento e fiscalização de serviços de fornecimento de cartões
magnéticos com “chip”, tipo “vale alimentação” aos Servidores Municipais de Arco Íris, conforme
critérios definidos no Termo de Referência
Resumo:
Contratação de empresa
para administração, operação, gerenciamento e fiscalização de serviços de fornecimento de cartões
magnéticos com “chip”, tipo “vale alimentação” aos Servidores Municipais de Arco Íris, conforme
critérios definidos no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2024 00:00:00 Contrato nº 02/24 Baixar

20/12/2023 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235062/pcontratacao-de-empresa-paranbspadministracaonbspoperacaonbspgerenciamentonbspenbspfiscalizacaonbspdenbspservicosnbspdenbspfornecimentonbspdenbspcartoes-magneticos-comnbspchipnbsptipo-valenbspalimentacaonbspaos-servidores-municipais-de-arco-iris-conforme-cr/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dbfbc73cbee6b2d52f399ccb7d16a11.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa8cb398254fe9c03b321c882e3c345.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98c7257917c6418cc1893f32a7c1cdc5.pdf

